
                                                Dodatečné informace č. 1 

 

Zadavatel:   Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná   

                                         škola, Nový Bydžov 

Sídlo:     Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

IČ:     626 90 221 

jednající:    Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

 

                                       

 

Název veřejné zakázky: 

„Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie, Komenského 77, 

Nový Bydžov – dodávka laboratorních pomůcek“ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení v souladu se 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ 

a/nebo „ZZVZ“) 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje dodatečnou informaci dle § 98 a 

§ 99 ZZVZ jako odpověď na dotazy účastníků zadávacího řízení ze dne 17. 3. a 20. 3. 

2023: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den,  

prosíme o zodpovězení dotazů k Části 1. Laboratorní a zdravotnická technika. 

Zadavatel uvádí v zadávací dokumentaci v části „VIII. Obchodní podmínky“, konkrétně v 

bodě „VIII.5 Doba realizace“ požadavek na termín dodání takto: 

„Zadavatel předpokládá plnění veřejné zakázky v termínu od 1. 6. 2023 do 15. 8. 2023, 

závazná maximální doba plnění činí 76 kalendářních dní. 

K plnění zakázky bude dodavatel vyzván písemnou výzvou.“ 

Dle informací od výrobce nebude možné dodržet zadavatelem požadovanou lhůtu plnění 

veřejné zakázky, a to u dvou položek v Části 1: 

Položka č. 16. Laboratorní souprava k mikroskopickým analýzám (1 ks) 

Položka č. 17. Sada k provádění pokusů s vlnovou optikou (1 ks) 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 



                                                Dodatečné informace č. 1 

 

Tyto položky jsou aktuálně nedostupné a jejich dodací lhůta činí 6 měsíců. Bude zadavatel 

ochoten prodloužit termín plnění na 6 měsíců? Prosíme o zodpovězení dotazů k Části 3. 

Žákovské experimentální a elektronické stavebnice. 

Položka 10. ŽES Zvuk (17 ks) 

Zadavatelem specifikovaná položka bohužel již není na trhu k dispozici a není možné 

zadavateli nabídnout adekvátní náhradu. Navrhujeme zadavateli tuto položku ze 

specifikace části 3 zcela vyjmout, případně nahradit zcela jinou zadavatelem vybranou 

položkou. 

Dotaz č. 2: 

Hezký den,  

V části 3, položka: 17 ks ŽES Zvuk (Boffin GB4011) – dodavatel nám potvrdil, že toto 

zboží je nedostupné a blízké době ani nebude k dispozici. Je tedy možná nějaká náhrada? 

Děkuji za odpověď. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel v návaznosti na nedostupnost pol. ŽES Zvuk (17 ks) a doby dodání položek Sada 

k provádění pokusů s vlnovou optikou (1 ks) a Laboratorní souprava k mikroskopickým 

analýzám (1 ks) tyto 3 položky odebírá ze seznamu požadovaných dodávek a aktualizovaný 

soupis předkládá přílohou této DI č. 1.  

 
 

Účastníci jsou povinni při zpracování své nabídky vycházet ze Zadávací 

dokumentace ve znění těchto Dodatečných informací č. 1.  
 

 

Tyto dodatečné informace zadavatel poskytuje všem zájemcům a účastníkům zveřejněním 

na PROFILU ZADAVATELE https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html. 

Přílohy: 

Příloha č. 2 – Soupis dodávek dle DI č. 1 

 

V Novém Bydžově dne     21. 3. 2023   

 

                                                                                ……………………………………………… 

                                                                                      Mgr. Lukáš Rosůlek   

                                                                                                     ředitel 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html

		2023-03-21T12:05:44+0100
	Mgr. Lukáš Rosůlek




